令和３年１０月２６日

各 位
日本ボーイスカウト長野県連盟

理事長  花岡 浩司
事務局長 三枝 昭文

日本ボーイスカウト長野県連盟事務局移転のお知らせ

拝啓 清秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引

き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
    この度、日本ボーイスカウト長野県連盟では事務局を移転することとなりました。

移転先の所在地や日程は下記のとおりです。
    なお、移転先の事務局は１１月１６日（火）より業務を再開いたします。
しばらくの間、皆様にはご不便をおかけすることと存じますが、何とぞご高承の上 、
今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記
１．移転先の住所

〒３９９－０００５
長野県松本市野溝木工 ２-６-１６

（JR 松本駅の南南西方向 直線距離で約 3.2 ㎞）

（最寄駅：JR 南松本駅から 1.8km 徒歩 25 分）

２．移転先の電話番号（変更なし）

［電 話］ ０２６３－５０－６５５０
［ＦＡＸ］ ０２６３－５０－６７４４

３．電子メールアドレス（変更なし）
［Ｅ－Ｍａｉｌ］ jimukyoku@bsnagano.jp

４．移転日程
引っ越し：令和３年１１月１２日（金）

休 業 日：令和３年１１月１２日（金）と１１月１５日(月)

業務再開：令和３年１１月１６日（火）

※ 長野県連盟事務局の業務時間は

       月曜日－木曜日  １０：００－１４：００
       金曜日のみ         １２：００－１６：００  です。
※予告なしに休業することもありますが、ご容赦をお願いします。

以上